
UCHWAŁA NR XXXI/216/2021 

RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 

w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację 

zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Godziesze 

Małe (ul. Ostrowska) w zakresie przebudowy istniejącego chodnika 

Na podstawie  art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 

poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania 

polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Godziesze Małe 

(ul. Ostrowska) poprzez przekazanie  kostki brukowej w ilości 734,40 m2  o wartości 24.896,16 zł 

(słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące osiemset dziewięćdziesiąt sześć 16/100). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32079676-7316-41B7-871E-B08215126922. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XXXI/216/2021 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 23 lipca 2021 r. 
w sprawie wyrażenia woli udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację 

zadania polegającego na przebudowie drogi powiatowej nr 5312P w miejscowości Godziesze 

Małe (ul. Ostrowska) w zakresie przebudowy istniejącego chodnika 

Na podstawie art. 10 ust. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym wykonywanie 

zadań publicznych może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 

terytorialnego. 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań 

określonych w odrębnych przepisach, w tym między innymi na pomoc rzeczową lub finansową dla 

innych jednostek samorządu terytorialnego odrębną uchwałą. 

Rada Gminy Godziesze Wielkie niniejszą uchwałą postanowiła wyrazić wolę udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej nr 5312P w miejscowości Godziesze Małe (ul. Ostrowska) poprzez przekazanie kostki 

brukowej w ilości 734,40 m2 o wartości 24.896,16 zł (słownie złotych: dwadzieścia cztery tysiące 

osiemset dziewięćdziesiąt sześć 16/100). 

Niniejsza uchwała intencyjna stanowi podstawę do podjęcia uchwały w sprawie udzielenia 

pomocy rzeczowej Powiatowi Kaliskiemu na realizację zadania polegającego na przebudowie drogi 

powiatowej nr 5312P w miejscowości Godziesze Małe (ul. Ostrowska) w zakresie przebudowy 

istniejącego chodnika. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 32079676-7316-41B7-871E-B08215126922. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

